
6/1/2018 Poziv za javnu nabavku | eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=118752&type=InvitationPublicProcure 1/3

 
CRNA GORA 

Ministarstvo finansija 
Uprava za javne nabavke
 

Naručilac Parking servis d.o.o. Nikišić, 
Broj 01/2018 
Mjesto i datum Niksic 31/05/2018

 

Parking servis d.o.o. Nikišić, objavljuje

 

TENDERSKU DOKUMENTACIJU  
broj: 01/2018 

za Otvoreni postupak javne nabavke

I Podaci o naručiocu

Naručilac: 
Parking servis d.o.o. Nikišić

Kontakt osoba/e: 
Ana Vukotić

Adresa: 
Njegoševa 18

Poštanski broj: 
81400

Grad: 
Nikšić

Identifikacioni broj: 
03061655

Telefon: 
040 229 803 Fax: 

Elektronska pošta (e-mail): 
parkingservisnk@gmail.com

Internet stranica (web): 
parkingservisnk@gmail.com

II Predmet javne nabavke

 Robe 

 Radovi 

 Usluge

45212180-1 Biroi za prodaju karata
79823000-9 Usluge štampanja i isporuke

Opis (dodatak) 

Nabavka parking karata za period od 12 mjeseci, stavka 5 iz Plana javnih nabavki br 01/2018 za 2018. godinu od
31.01.2017. godine

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:



6/1/2018 Poziv za javnu nabavku | eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=118752&type=InvitationPublicProcure 2/3

 cjelina 

 partije (navesti partije) 

III Podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma (ukoliko je primjenjivo)

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma

 da 

 ne

IV Procijenjena vrijednost javne nabavke

Procijenjena vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 500,00 €

V Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

 najniža ponuđena cijena 

 ekonomski najpovoljnija ponuda

VI Dodatne informacije

VII Dokumentacija

 

Tenderska dokumentacija
Tip dokumenta Naziv fajla Veličina (KB) Datum unosa

Tenderska dokumentacija tender za karte 2018.doc 271,5 01/06/2018 10:32:13
 
 

Pojasnjenje i Izmjena Tenderske dokumentacije
Tip dokumenta Naziv fajla Veličina (KB) Datum unosa
 
 

Odluke (rješenja)
Tip dokumenta Naziv fajla Veličina (KB) Datum unosa
 
 

Ugovori



6/1/2018 Poziv za javnu nabavku | eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=118752&type=InvitationPublicProcure 3/3

g
Tip dokumenta Naziv fajla Veličina (KB) Datum unosa

Mjesto i datum objavljivanja:

Portal Uprave za javne nabavke: portal.ujn.gov.me 
Zadnja izmjena dana: 01/06/2018 10:43:25

http://portal.ujn.gov.me/

